
МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА РФ 
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 
"БЕЛГОРОДСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ АГРАРНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ В.Я. ГОРИНА"

В соответствии с Правилами приема в федеральное государственное 
бюджетное образовательное учреждение высшего образования 
«Белгородский государственный аграрный университет имени В.Я. 
Горина» на обучение по программам подготовки научно-педагогических 
кадров в аспирантуре в 2019/2020 учебном году, утвержденными на 
заседании Ученого совета (протокол № 10 от 27 сентября 2018 г.), на 
основании решения Приемной комиссии (протокол №21 от 27 августа 2019 
г.) и заключенных договоров на оказание платных образовательных услуг

п р и к а з ы в а ю :

1. Зачислить на первый курс заочной формы обучения платной основы 
по направлению подготовки 06.06.01 Биологические науки с
01.09.2019 следующую поступающую, успешно прошедшую 
вступительные испытания на общих основаниях и имеющую 
следующие баллы:

№ ФИО Баллы Договор
1. Солдаткину Екатерину Олеговну 220 №1327 от 27.08.2019 г.

2. Зачислить на первый курс заочной формы обучения платной 
основы по направлению подготовки 35.06.01 Сельское хозяйство с 
01.09.2019 г. следующего поступающего, успешно прошедшего 
вступительные испытания на общих основаниях и имеющего 
следующие баллы:

№ ФИО Баллы Договор
1. Баранова Александра Михайловича 257 №1328 от 27.08.2019 г.

3. Зачислить на первый курс заочной формы обучения платной основы 
по направлению подготовки 35.06.04 Технологии, средства 
механизации и энергетическое оборудование в сельском, лесном и 
рыбном хозяйстве с 01.09.2019 г. следующего поступающего, 
успешно прошедшего вступительные испытания на общих основаниях 
и имеющего следующие баллы:

№ ФИО Баллы Договор
1. Окунева Александра Федоровича 225 №1330 от 27.08.2019 г.

4. Зачислить на первый курс заочной формы обучения платной
основы по направлению подготовки 36.06.01 Ветеринария и

ПРИКАЗ

О зачислении в аспирантуру



зоотехния с 01.09.2019 г. следующих поступающих, успешно 
прошедших вступительные испытания на общих основаниях и 
имеющих следующие баллы:

№ ФИО Баллы Договор
1. Фадееву Надежду Михайловну 183 №1329 от 27.08.2019 г.
2. Хоменко Наталью Тимофеевну 203 №1326 от 27.08.2019 г.
3. Шамбазову Светлану Анатольевну 178 №1331 от 27.08.2019 г.

5. Зачислить на первый курс заочной формы обучения платной основы 
по направлению подготовки 38.06.01 Экономика с 01.09.2019 г. 
следующих поступающих, успешно прошедших вступительные 
испытания на общих основаниях и имеющих следующие баллы:

№ ФИО Баллы Договор
1. Юрченко Юрия Николаевича 240 №1332 от 27.08.2019 г.
2. Ишкова Ивана Ивановича 175 №1329 от 27.08.2019 г.

6. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 
проректора по учебной работе Бреславца П.И.

Ректрр А.В. Турьянский


